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                                           STRATEJİK ÜRÜN DESTEK PROGRAMI 

                                           İTİRAZ KOMİSYONU TOPLANTI GÜNDEMİ FORMU

	TOPLANTI GÜNDEMİ

	TOPLANTI  NO                                  
	

	TOPLANTI TARİHİ                
	

	TOPLANTI SAATİ                             
	

	TOPLANTI YERİ                               
	

	KOMİSYON ÜYELERİ  

	
	Adı Soyadı
	Görev/Unvan
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	İTİRAZ BAŞVURULARI
İşletme, Proje Adı ve Başvuru Yapılan Birim Adı
1. 

2.
3. 




1
FRM.13.00.22/00 

Rev. Tarihi:…/…/20.. 

Yürürlük Tarihi: : 08/04/2019
2018-18 sayılı İcra Komitesi kararı ile yürürlüğe alınan Programa ait Uygulama Esaslarının ekidir.

